
UCHWAŁA NR XCII/2524/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2, 3  ustawy z  dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 
1) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 14 100 zł; 
2) Ośrodkowi Kultury im. C. K. Norwida – o kwotę 70 000 zł; 
3) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 44 000  zł; 
4) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o kwotę 

225 000 zł; 
5) Bibliotece Kraków – o kwotę 10 110 zł; 
6) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 220 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F338742-8D26-4522-846B-B2528E216B48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


